

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «28» июня 2016 года

№ 15-60

«О внесении изменений в Положение о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района, утвержденное решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 5-37»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и Республики Татарстан и статьей 58 Устава Новошешминского муниципального района, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района, утвержденное решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 5-37:

- наименование Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района дополнить словами «Республики Татарстан»;

- п.1.1. Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района дополнить словами «Республики Татарстан»;

- в п.1.9. Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района слова «работников исполнительных органов местного самоуправления муниципального района» заменить словами «сотрудников органов местного самоуправления муниципального района»;

- в п.3.4. Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района слова «собственность других муниципальных образований и иные формы собственности» заменить словами «собственность муниципального образования и иные формы собственности»;

- в п.5.2. Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района слова «Председатель Палаты является должностным лицом местного самоуправления муниципального района» заменить словами «Председатель Палаты имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района является должностным лицом органа местного самоуправления муниципального района»;

- в тексте Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района слово «работников (ки) (кам) (ками)» заменить словом «сотрудников (ки) (кам) (ками)»;


- в п.5.2. Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района слово «специалистами» заменить словом «сотрудниками»;

- в п.7.2. Положения о Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района слова «Социальные гарантии работников Палаты обеспечиваются в соответствии с законодательством о муниципальной службе и муниципальных должностях» заменить словами «Социальные гарантии сотрудников Палаты обеспечиваются в соответствии с законодательством о муниципальной службе».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Новошешминского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.

**Глава Новошешминского
муниципального района**



В.М. Козлов